AVISO DE RESULTADO

PREGÃO Nº 006/2013/SENF/SEFAZ-MT

A SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF, por intermédio de sua
Pregoeira nomeada pela Portaria nº 002/2013/SENF/SEFAZ, torna público para conhecimento dos
interessados, que a empresa abaixo nominada sagrou-se vencedora no Pregão em epígrafe, que
tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS
CONTINUADOS DE LIMPEZA, ASSEIO E CONSERVAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE TODA MÃO-DE-
OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, E  SERVIÇOS EVENTUAIS, SOB DEMANDA,  DE JARDINAGEM
E LIMPA FOSSA NAS UNIDADES DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA” com o seguinte valor:

Lote Empresa Valor Total

Lote
único

Moura e Botelho Silveira LTDA ME – inscrita
no CNPJ sob o nº 10.517.972/0001-01, com
sede à  Rua das Primaveras, nº 434-W, anexo
a sala 2, Centro, Nova Mutum/MT.

R$ 2.622.000,00 (dois milhões
seiscentos e vinte e dois mil reais)
para um período de 12 meses

Cuiabá-MT, 27 de dezembro de 2013

Paloma Michelle Diaz Lafoz Pinto Coelho
Pregoeira

Maria Célia de Oliveira Pereira
Secretária Adjunta Executiva do Núcleo Fazendário

PUBLIQUE-SE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA ADJUNTA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES – GPAQ

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e

viabilizando as políticas, práticas e resultados institucionais.